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Nr. 1989 Regj Tirané, mé 05 .0l 2024
Nr. 336 Prot

Lenda: Shkrese percjellese

Drejtuar: Qendra Kombetare ¢ Biznesit.”

Adresa Bulevardi Zhan D'Ark, Tirang

Uné, Eris Sotiri, Pérmbarues Gjyqésor prané Zyres Pérmbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE”
Sh.p.k, né referim t& Urdherit te Ekzekutimit Vendimi Nr.6367 Regj.Them date 16.02.2023, i Gjykates se
Rrethit Gjyqésor Tirané me palé dhe objekt:

Kreditor: Shogeria “A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000”sh.p.k me NIPT J62026003M

Debitor: Shogeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT L02302032C

Me objekt:  Likujdim fature

Lidhur sa mé sipér, duke zhvilluar dhe kryer veprimet proceduriale t&€ nevojshme pér ekzekutimin e ploté t&
titullit ekzekutiv me paiét e lartpérmendura,

Bashkelidhur shkreses , po ju dergojme “Urdher per venien e sekuestros konservative”, nr.343 Prot te dates
07.03.2023 me ane te se ciles kerkojme nga ana juaj vendosjen e sekuestros konservative mbi aktivet e pales
debitore Shoqeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT L02302032C, me qellim mostjetersimin e
tyre si dhe mos kryerjen e cdo veprimi ge do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar.

Ju lutem, procedoni me pasqyrimin e shkreses “Urdher per venien e sekuestros konservative”, nr 343
Prot date 07.03.2023.

Ju falenderojme per bashkepunimin!
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE REAL BAILIFF SERVICE
NIPT L71710039A

Nr.i989 Regj Tirang, mé& (4603.2023
Nr.343 Prot )
URDHER

“PER VENIEN E SEKUESTROS KONSERVATIVE”
Drejtuar: Qendra Kombetare ¢ Biznesit
Adresa: Tirane
Drejtuar Shogeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT L02302032C
Adresa: Rruga "Abdi Toptani", Tirane godina "Torre Drin", nr. 31/1. Tel: 0676529684
Drejtuar: Z.Farudin Arapi, Administrator (Agjencia e Administrimit te Pasurive te Sekuestruara dhe te Konfiskuara
prane Ministrise se Financave)
Adresa: Rruga Perlat Rexhepi 1001, Tirang

Per dijeni: Shogeria “A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000”sh.p.k me NIPT J62026003M, perfagesuar me prokure te
posacme nr.348 Rep dhe nr.127 Kol date 06.02.2023 nga Av.Evelina Koldashi me Nr.1069 License.
Adresa: Autostrada Tirane-Durres, km 12, Picar, Vore, Tirane.

Uné, Eris Sotiri, me detyrén e Pérmbaruesit Gjygésor Privat, prané Zyres Permbarimore Private “REAL BAILIFF SERVICE”, né
referim t& Urdhrit t& Ekzekutimit Vendimi Nr.6367 Regj. Them date 16.02.2023, i Gjykates se Rrethit Gjyqésor Tirané”, kam véné
né ekzekutim k&€ Urdhsr, duke regjistruar ng dosjen pérmbarimore Nr. 1989, Daté 17.02.2023 kérkes&n e kreditorit Shoqeria
“A.L.T.E.A & GEOSTUDIO 2000”sh.p.k me NIPT J62026003M ndaj debitorit Shogeria “Integrated Technnology Services”, me
NIPT L02302032C, né lidhje me titullin ekzekutiv

“Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 76435233 dhe Nr. Fature 478 me date 21.08.2020,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 76435474 dhe Nr. Fature 519 me date 28.09.2020,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 76435366 dhe Nr. Fature 561 me date 29.10.2620,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92530639 dhe Nr. Fature 275 me date 27.11.2020,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 74635407 dhe Nr. Fature 602 me date 04.12.2020,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 74635424 dhe Nr. Fature 619 me date 26.12.2020,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92530590 dhe Nr. Fature 326 me date 26.01.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 925308725 dhe Nr. Fature 25 me date 25.02.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92538916 dhe Nr. Fature 66 me date 25.03.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92538807 dhe Nr. Fature 702 me date 26.04.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92538662 dhe Nr. Fature 112 me date 24.05.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92538982 dhe Nr. Fature 778 me date 24.06.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes me Nr. Serie 92538807 dhe Nr. Fature 702 me date 26.04.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 51/2021 me date 28.07.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes ¢ fiskalizuar me Nr. 124/2021 me date 26.08.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 207/2021 me date 28.09.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 282/2021 me date 26.10.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes ¢ fiskalizuar me Nr. 344/2021 me date 26.11.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes ¢ fiskalizuar me Nr. 412/2021 me date 24.12.2021,

Faturen Tatimore te Shitjes ¢ fiskalizuar me Nr. 53/2022 me date 26.01.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 115/2022 me date 24.02.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 177/2022 me date 28.03.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 247/2022 me date 28.04.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 294/2022 me date 24.05.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 373/2022 me date 27.06.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 429/2022 me date 26.07.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 497/2022 me date 26.08.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 577/2022 me date 27.09.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 627/2022 me date 25.10.2022,

Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 713/2022 me date 30.11.2022,
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Faturen Tatimore te Shitjes e fiskalizuar me Nr. 812/2022 me date 27.12.2022”, ne shumen totale te detyrimit.
Pasi fillova procesin e ekzekutimit t& detyrueshém, duke i dérguar debitoréve Lajmérimin Nr. 269 Prot, Datg 21.02.2023, pér té
ekzekutuar vullnetarisht detyrimin q& pérmban Urdhri i Ekzekutimit Vendimi Nr.6367 Regj. Them date 16.02.2023, i Gjykates se
Rrethit Gjyqésor Tiran& né referim t& neneve 517 dhe 518 t& K.Pr.Civile,
KONSTATOVA:

Debitori Shogeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT 1L02302032C, nuk i eshte p&rgjigjur respektimit t&
afatit dhe kérkesave té lajmérimit per ekzekutim vullnetar te detyrimit.

Né kéto kushte né referim t& nenit 527 t& K.Pr.Civile duhet 8 filloj ekzekutimin e detyrueshém, duke véné sekuestro
mbi kredité e debitorit Shogeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT L02302032C, n&€ masén g& do t& jeté e
nevojshme pér plotésimin e detyrimit.
Pé&rsa mé sipér, né referim t& nenit 527 ¢ vijues te K.Pr.Civile, si dhe t& neneve 31 pika (b), 32 pikat (c) dhe 46 (paragrafii 1-
1€) t& Ligjit Nr. 26/2019 “P&r Shérbimin Pérmbarimor Gjyqésor Privat”, me gellim ekzekutimin e titullit ekzekutiv,

URDHEROJ:

1. Qendra Kombetare e Biznesit, té vendose sekuestron konservative mbi aktivet e pales debitore
Shogeria “Integrated Technnology Services”, me NIPT L02302032C, me qellim mostjetersimin tyre, si dhe
mos kryerjen ¢do veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregetar.

2. Pér veprimin apo mosveprimin tuaj, duhet t€ na vini né& dijeni shkresérisht brénda afatit ligjor.

3. Pér personat q& béhen pengesé n& zbatimin e kétij urdheri do t&€ merren masat e parashikuara né nenin 606 e né vijim
t& K.Pr.Civile, si dhe né rast se ka vé&nd do t& kérkohet ndjekje penale né bazé té dispozitave 1€ Kodit Penal.

4. Ky urdhér ju njoftohet paléve té cilat né bazé t& nenit 610 t& K.Pr.Civile, kané t& drejtén e ankimit né gjykatén e
rrethit gjyqesor brenda 5 ditéve nga marja dijeni.

ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE #REAL BAILIFF SERVICE”
PERMBARUESI £JYQESOR
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